
Oddělení léčebné výživy a stravování Nemocnice Pelhřimov, 

příspěvková organizace 
 

Kontaktní osoba: pí Eva Kuzmiaková - vedoucí oddělení léčebné výživy a stravování, telefon 

565 355 161, mobil: 731 619 161, e-mail: ekuzmiakova@hospital-pe.cz 

 

n a b í z í 
 

možnost individuálního i závodního stravování (oběda) jak v jídelně nemocnice, 

tak i s možností hromadného výdeje do transportních nádob odběratele. 

 

Výběr je možný ze 4 hlavních jídel, v jídelně nemocnice je možný i doplňkový nákup ovoce, 

zákusků, salátů, pečiva, dalších výrobků, denního tisku apod.. 

 

Cena oběda 
 

 hodnota oběda při konzumaci v jídelně     64,00,- Kč 

 hodnota oběda při hromadném odběru do transportních nádob   60,40,- Kč  

 

     V areálu nemocnice jsou v provozu dvě prodejny určené nejen pro zaměstnance, ale i 

pro pacienty a návštěvníky nemocnice. 

     Ve spodní části areálu, mezi hlavní lůžkovou budovou a pavilonem akutní medicíny, je se 

vchodem z atria umístěna první prodejna, druhá je v horní části areálu jako součást oddělení 

léčebné výživy a stravování umístěna přímo v jídelně. V obou je příjemné posezení. Sortiment 

prodejen obsahuje výrobky studené kuchyně, cukrářské výrobky, ovoce, pečivo, mléčné 

výrobky, uzeninu, saláty, mražené výrobky, hygienické potřeby, drobné předměty denní 

spotřeby, noviny a časopisy, nápoje teplé i studené, cukrovinky apod.. 

 

 

Provozní doba 

 

Prodejna ve spodní části areálu:    telefonní linka 704 (pro volání z venku 565 355 704) 

v pracovní dny:  06.30 – 16.00 hodin 

v mimopracovní dny: UZAVŘENA 

 

Prodejna v horní části areálu:        telefonní linka 170 (pro volání z venku 565 355 170) 

v pracovní dny:  07.00 – 15.00 hodin 

v mimopracovní dny: 10.00 – 13.30 hodin 

 

 

Pronájem prostor na oddělení léčebné výživy a stravování 

 

Prodej v prostorách před salonkem 

10.30 – 13.30  hodin   300,- Kč 

 

Pronájem salonku 

1 hodina -    300,- Kč 

 

Pronájem jídelna 

1 hodina -    400,- Kč 


